



„Zobacz i otwórz się na wolontariat”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Dotyczy Projektu nr: **WND-POKL.07.02.01-20-290/12** pt. „Zobacz i otwórz się na wolontariat”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego na podstawie umowy nr UDA-POKL.07.02.01-20-290/12-00 z dnia 15.10.2012 r.

INFORMACJE O FUNDACJI I PROJEKCIE

Szanowni Państwo,

Fundacja „Spe Salvi” jest organizacją pożytku publicznego, utworzoną przez Archidiecezję Białostocką, działa od 2008r. Swoją pomocą wspieramy mieszkańców województwa podlaskiego podejmując działania na rzecz integracji społecznej i zawodowej oraz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu. Jednym z tych działań jest realizowany projekt.

„ZOBACZ I OTWÓRZ SIĘ NA WOLONTARIAT”

Projekt pt. „Zobacz i otwórz się na wolontariat” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. **Celem głównym projektu** jest podniesienie wśród pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej w woj. podlaskim poziomu świadomości i wiedzy na temat korzyści i możliwości angażowania wolontariuszy, podniesienie poziomu akceptacji wolontariuszy wśród pracowników tych instytucji, a także zwiększenie dostępu do możliwości uzyskania informacji i wsparcia w zakresie angażowania wolontariuszy. Projekt **jest skierowany** do instytucji pomocy i integracji społecznej i ich pracowników, wolontariuszy działających na terenie całego województwa podlaskiego.

W ramach projektu realizowane są następujące działania:

- o wysyłka bezpłatnego biuletynu (co dwa miesiące; będą w nim prezentowane treści na temat wolontariatu)
- o wsparcie Podlaskiego Centrum Wspierania Wolontariatu – działalność PCWW polegała na udzielaniu wsparcia (np. w formie poradnictwa) grupom docelowym projektu
- o udział w konferencjach doradczych (bliższe informacje na temat konferencji znajdują się w drugim załączniku)

Wszystkie działania, które adresujemy do Państwa są **BEZPŁATNE**. Dokładne informacje o działaniach w ramach projektu będziemy przekazywać Państwu na bieżąco. Zapytania dotyczące kwestii związanych z projektem proszę kierować na adres: spesalvi.wolontariat@interia.pl

Wolontariat jest istotnym aspektem działalności instytucji pomocowych. Fundacja „SPE SALVI” wychodząc naprzeciw potrzebom instytucji pomocowych chce podzielić się z Państwem wiedzą i doświadczeniem oraz przedstawić dobre praktyki w zakresie wykorzystania wolontariuszy w pracy instytucji i organizacji zajmujących się wykluczeniem społecznym. Intencją Fundacji jest prezentacja i promocja profesjonalnego wolontariatu, przekazanie informacji na temat procedur i rozwiązań prawnych, jak również dostarczenie narzędzi, formularzy niezbędnych do współpracy z wolontariuszami. Mając na uwadze wynikającą z ustawy o pomocy społecznej konieczność podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników publicznych instytucji pomocowych zapraszamy do skorzystania z przedstawionej oferty Fundacji.

Serdecznie zachęcamy do współpracy i korzystania z naszej oferty

Z wyrazami szacunku

Koordynator projektu

Specjalista do spraw wolontariatu

Katarzyna Kakowska-Maksimowicz

Urszula Dmochowska

Fundacja „SPE SALVI”

Biuro projektu: ul. Warszawska 50, 15-077 Białystok
Tel. 85 7320134